
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA N°J 191/97

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no
uso de suas atribuições e tendo em vista o constante do 01
FAD 01/97, de 28.11.97,

r

R E S O L V E

DA SILVA
junto ao
Faculdade

Designar a servidora DÉBORA DORNELLES BAREM
(ADM) para exercer a função de membro suplente

Conselho de Administração, como representante da
de Estudos Sociais Aplicados.

Brasília, 01 de dezembro de 1997

J..-1J
LAURO MORHY

Reitor

-
c.c: GRE/VRT/SOC/FAD/ADM/ACS/SCA


